PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS

RUA ADHEMAR DE BARROS Nº 530

CNPJ 45 547 403/0001-93

DIVISÃO DE COMPRAS/LICITAÇÕES E CONTRATOS

Adjudicação do Pregão Presencial Nº 103/2019

MICHELE MAYUMI YAMASHIBA, Pregoeiro nomeado pela Portaria nº 5.954, de

25/11/19, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E:-

                                          Adjudicar o Pregão Presencial Registro de Preços nº 103/2019, para AQUISIÇÃO DE

COMBUSTÍVEIS DESTINADOS A VÁRIOS VEÍCULOS E MÁQUINAS DA MUNICIPALIDADE NO

EXERCÍCIO DE 2020., adjudicando os itens:

AUTO POSTO 2 IRMAOS DE BASTOS

LTDA

1.850.541,00  (um milhão, oitocentos e cinquenta mil,

quinhentos e quarenta e um reais)

POSTO UNIÃO DE BASTOS LTDA 1.522.079,00 (um milhão, quinhentos e vinte e dois

mil e setenta e nove reais)

EMPRESA ITEM QUANTIDADE TOTAL DO ITEM

AUTO POSTO 2 IRMAOS DE BASTOS LTDA 2 138.050,00 604.659,00

AUTO POSTO 2 IRMAOS DE BASTOS LTDA 3 241.000,00 901.340,00

AUTO POSTO 2 IRMAOS DE BASTOS LTDA 5 8.000,00 35.992,00

AUTO POSTO 2 IRMAOS DE BASTOS LTDA 6 82.500,00 308.550,00

POSTO UNIÃO DE BASTOS LTDA 1 95.600,00 285.844,00

POSTO UNIÃO DE BASTOS LTDA 4 321.100,00 1.236.235,00

Valor total da Adjudicação: R$ 3.372.620,00 (três milhões, trezentos e setenta e dois mil, seiscentos e vinte

reais), para pagamento de acordo com o edital, ou seja, dia 10 (dez) de cada mês subsequente após a entrega

do objeto e emissão de Nota Fiscal.

   PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS,

   20 de dezembro de 2019.

   MICHELE MAYUMI YAMASHIBA

   - Pregoeiro Nomeado -